АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.02.2021
	№
	25

	с. Табуны

	 О внесении изменений в постановление администрации Табунского района Алтайского края от 27.12.2019 № 259 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения, подлежащих трансформации из одного вида угодий в другой на территории Табунского района Алтайского края

 С целью актуализации состава постоянной действующей комиссии по проведению инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения, подлежащих трансформации из одного вида угодий в другой на территории Табунского района Алтайского края, утвержденной постановлением администрации Табунского района Алтайского края от 23.09.2019 №259 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения, подлежащих трансформации из одного вида угодий в другой на территории Табунского района Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края, постановляю:
Внести в постановление администрации Табунского района Алтайского края от 23.09.2019 № 259 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения, подлежащих трансформации земель сельскохозяйственного назначения, подлежащих трансформации из одного вида угодий в другой на территории Табунского района Алтайского края» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 постановления наименование должности члена комиссии Куприянова Сергея Владимировича изложить в следующей редакции: начальник Табунского отдела ФГБУ Россельхозцентра по Алтайскому краю (по согласованию)»;
1.2. в пункте 3 постановления слова «начальника отдела по растениеводству управления сельского хозяйства и продовольствия администрации района Куприянова С.В.» заменить словами «заместителя главы администрации района – начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации района Герстнера С.В.».
2. Довести данное постановление до ответственных должностных лиц.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава района	В.С. Швыдкой